
,Аллаху мој, кај Тебе барам прибежиште од
лошите неморлни особини, од лошите дела и од

следење на страстите.‘“

Кутба бин Малик, Аллах нека е задоволен со него, раскажува:„Божјиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, често велеше во довата: ,Аллаху мој, кај Тебе барам

прибежиште од лошите неморлни особини, од лошите дела и од следење на
страстите.‘“

[صحيح] [رواه الترمذي]

Една од довите на Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, била: „Аллаху мој, кај
Тебе барам прибежиште" – кон Тебе прибегнувам и се засолнувам – од сè што Ти и
Твојот пратеник го забранивте: – „од лоши и неморални особини“, – како злобата,
зависта и гордоста; – „од лошите дела“, како навредување и пцуење; – „и од следење
на страстите“ - што душата ги посакува, а се спротивни на шеријатот.
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